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1. Halv Vasan - Oxberg – Mora 45 km1. Halv Vasan - Oxberg – Mora 45 km1. Halv Vasan - Oxberg – Mora 45 km

Halv Vasan genomfördes tisdag den 2 mars i strålande solsken och bästa tänkbara skidföre. Lunds-Halv Vasan genomfördes tisdag den 2 mars i strålande solsken och bästa tänkbara skidföre. Lunds-Halv Vasan genomfördes tisdag den 2 mars i strålande solsken och bästa tänkbara skidföre. Lunds-Halv Vasan genomfördes tisdag den 2 mars i strålande solsken och bästa tänkbara skidföre. Lunds-Halv Vasan genomfördes tisdag den 2 mars i strålande solsken och bästa tänkbara skidföre. Lunds-
bergs skola representerades av tre elever – Frederik Lovenskiold, Didrik Bahre och Wilhelm Lettström bergs skola representerades av tre elever – Frederik Lovenskiold, Didrik Bahre och Wilhelm Lettström bergs skola representerades av tre elever – Frederik Lovenskiold, Didrik Bahre och Wilhelm Lettström bergs skola representerades av tre elever – Frederik Lovenskiold, Didrik Bahre och Wilhelm Lettström bergs skola representerades av tre elever – Frederik Lovenskiold, Didrik Bahre och Wilhelm Lettström 
– samt marknadschef Eva Lilliehöök Hörnberg. Samtliga gjorde en gedigen insats och humöret var på – samt marknadschef Eva Lilliehöök Hörnberg. Samtliga gjorde en gedigen insats och humöret var på – samt marknadschef Eva Lilliehöök Hörnberg. Samtliga gjorde en gedigen insats och humöret var på – samt marknadschef Eva Lilliehöök Hörnberg. Samtliga gjorde en gedigen insats och humöret var på – samt marknadschef Eva Lilliehöök Hörnberg. Samtliga gjorde en gedigen insats och humöret var på 
topp i gruppen efter målgången i Mora. Frederik Lovenskiold gick i mål som förste Lundsbergare på topp i gruppen efter målgången i Mora. Frederik Lovenskiold gick i mål som förste Lundsbergare på topp i gruppen efter målgången i Mora. Frederik Lovenskiold gick i mål som förste Lundsbergare på topp i gruppen efter målgången i Mora. Frederik Lovenskiold gick i mål som förste Lundsbergare på topp i gruppen efter målgången i Mora. Frederik Lovenskiold gick i mål som förste Lundsbergare på 
den berömvärda tiden 2 timmar och 58 minuter.den berömvärda tiden 2 timmar och 58 minuter.den berömvärda tiden 2 timmar och 58 minuter.

Lundsbergs skola med elever och personal skickar ett varmt tack till Christer Bengtsson, B 72-74, som Lundsbergs skola med elever och personal skickar ett varmt tack till Christer Bengtsson, B 72-74, som Lundsbergs skola med elever och personal skickar ett varmt tack till Christer Bengtsson, B 72-74, som Lundsbergs skola med elever och personal skickar ett varmt tack till Christer Bengtsson, B 72-74, som Lundsbergs skola med elever och personal skickar ett varmt tack till Christer Bengtsson, B 72-74, som 
på ett entusiastiskt och generöst sätt gjort det möjligt att få delta i detta trevliga arrangemang. Tack på ett entusiastiskt och generöst sätt gjort det möjligt att få delta i detta trevliga arrangemang. Tack på ett entusiastiskt och generöst sätt gjort det möjligt att få delta i detta trevliga arrangemang. Tack på ett entusiastiskt och generöst sätt gjort det möjligt att få delta i detta trevliga arrangemang. Tack på ett entusiastiskt och generöst sätt gjort det möjligt att få delta i detta trevliga arrangemang. Tack 
även till elevhemsföreståndarna Anita Fallquist och Synnöve Finnpers för all support i samband med även till elevhemsföreståndarna Anita Fallquist och Synnöve Finnpers för all support i samband med även till elevhemsföreståndarna Anita Fallquist och Synnöve Finnpers för all support i samband med även till elevhemsföreståndarna Anita Fallquist och Synnöve Finnpers för all support i samband med 
tävlingen.

Vasaloppssatsningen har tänt upp både elever och personal och vår förhoppning är att vi nästa år ställer Vasaloppssatsningen har tänt upp både elever och personal och vår förhoppning är att vi nästa år ställer Vasaloppssatsningen har tänt upp både elever och personal och vår förhoppning är att vi nästa år ställer 
upp med en hel buss pigga Lundsbergare!upp med en hel buss pigga Lundsbergare!

Reportage och bilder kommer att läggas ut på vår hemsida www.lundsbergsskola.se.

2. Kulturdagarna 2. Kulturdagarna 

Planeringen inför de kommande kulturdagsaktiviteterna pågår med full intensitet. Som tidigare råder Planeringen inför de kommande kulturdagsaktiviteterna pågår med full intensitet. Som tidigare råder Planeringen inför de kommande kulturdagsaktiviteterna pågår med full intensitet. Som tidigare råder Planeringen inför de kommande kulturdagsaktiviteterna pågår med full intensitet. Som tidigare råder Planeringen inför de kommande kulturdagsaktiviteterna pågår med full intensitet. Som tidigare råder Planeringen inför de kommande kulturdagsaktiviteterna pågår med full intensitet. Som tidigare råder 
det en febril aktivitet på kvällar och helger. Förväntningarna är stora och vi ser alla med spänning det en febril aktivitet på kvällar och helger. Förväntningarna är stora och vi ser alla med spänning det en febril aktivitet på kvällar och helger. Förväntningarna är stora och vi ser alla med spänning det en febril aktivitet på kvällar och helger. Förväntningarna är stora och vi ser alla med spänning det en febril aktivitet på kvällar och helger. Förväntningarna är stora och vi ser alla med spänning det en febril aktivitet på kvällar och helger. Förväntningarna är stora och vi ser alla med spänning 
fram emot årets fullspäckade program.  En av höjdpunkterna i årets Kulturdagar blir invigningen fram emot årets fullspäckade program.  En av höjdpunkterna i årets Kulturdagar blir invigningen fram emot årets fullspäckade program.  En av höjdpunkterna i årets Kulturdagar blir invigningen fram emot årets fullspäckade program.  En av höjdpunkterna i årets Kulturdagar blir invigningen fram emot årets fullspäckade program.  En av höjdpunkterna i årets Kulturdagar blir invigningen fram emot årets fullspäckade program.  En av höjdpunkterna i årets Kulturdagar blir invigningen 
av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att av den nya musikinstitutionen. Tidsplanen har varit pressad, men jag kan med glädje konstatera att 
vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. vår huvudentreprenör Skanska och alla underleverantörer har lyckats hålla den uppsatta tidsplanen. 
Slutbesiktning sker i morgon torsdagen den 4 mars. Invigningen kommer att ske under pompa och ståt 
söndagen den 28 mars.

Efter invigningen av den nya musikinstitutionen kommer vi att bjudas på en fantastisk musikgudstjänst 
med våra elever och inbjudna artister. Missa inte detta unika tillfälle att få dela den glädje och stolthet 
vi känner!

Anmälan senast den 5 mars via e-mail till Anna-Lena Hjertberg – anhj@lundsbergsskola.se!!!!

3. Styrelsemöte

Onsdag den 10 mars håller Stiftelsen Lundsbergs skola styrelsemöte i Göteborg.
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4. Meddelande från bitr. rektor Ann Kabo

 • Studievägledning för årskurs 3
  Fredagen den 12 mars får vi besök av två studievägledare som berättar om hur ansö 
  kan till universitet och högskolor går till samt vad man bör tänka på inför valet. Det är    kan till universitet och högskolor går till samt vad man bör tänka på inför valet. Det är    kan till universitet och högskolor går till samt vad man bör tänka på inför valet. Det är    kan till universitet och högskolor går till samt vad man bör tänka på inför valet. Det är  
  en studievägledare från handelshögskolan samt en från Örebro universitet samt en    en studievägledare från handelshögskolan samt en från Örebro universitet samt en    en studievägledare från handelshögskolan samt en från Örebro universitet samt en    en studievägledare från handelshögskolan samt en från Örebro universitet samt en  
  student som kommer hit. Efter en inledande information fi nns det tid att ställa enskilda    student som kommer hit. Efter en inledande information fi nns det tid att ställa enskilda    student som kommer hit. Efter en inledande information fi nns det tid att ställa enskilda    student som kommer hit. Efter en inledande information fi nns det tid att ställa enskilda  
  frågor till alla tre. Passa på att utnyttja detta!  frågor till alla tre. Passa på att utnyttja detta!  frågor till alla tre. Passa på att utnyttja detta!  frågor till alla tre. Passa på att utnyttja detta!

 • Lördagsundervisning med omprov den 6 mars – Se ditt schema på SchoolSoft! • Lördagsundervisning med omprov den 6 mars – Se ditt schema på SchoolSoft! • Lördagsundervisning med omprov den 6 mars – Se ditt schema på SchoolSoft! • Lördagsundervisning med omprov den 6 mars – Se ditt schema på SchoolSoft! • Lördagsundervisning med omprov den 6 mars – Se ditt schema på SchoolSoft!

5. Meddelande från Mia Lokind – Cambridge Certifi cate5. Meddelande från Mia Lokind – Cambridge Certifi cate5. Meddelande från Mia Lokind – Cambridge Certifi cate5. Meddelande från Mia Lokind – Cambridge Certifi cate

Lördag den 6 mars avgår bussen till Karlstad för examination kl 07.20.  Lördag den 6 mars avgår bussen till Karlstad för examination kl 07.20.  Lördag den 6 mars avgår bussen till Karlstad för examination kl 07.20.  Lördag den 6 mars avgår bussen till Karlstad för examination kl 07.20.  
Avgång från Karlstad 15.00.Avgång från Karlstad 15.00.

Söndag den 7 mars avgår bussen kl 08.45. Återfärden från Karlstad sker ca 15.45.Söndag den 7 mars avgår bussen kl 08.45. Återfärden från Karlstad sker ca 15.45.Söndag den 7 mars avgår bussen kl 08.45. Återfärden från Karlstad sker ca 15.45.Söndag den 7 mars avgår bussen kl 08.45. Återfärden från Karlstad sker ca 15.45.

Observera att läkarintyg fordras för återbetalning av examinationsavgiften!Observera att läkarintyg fordras för återbetalning av examinationsavgiften!Observera att läkarintyg fordras för återbetalning av examinationsavgiften!Observera att läkarintyg fordras för återbetalning av examinationsavgiften!
Listan på deltagande elever, uppdelade på elevhem, fi nns på SchoolSoft.Listan på deltagande elever, uppdelade på elevhem, fi nns på SchoolSoft.Listan på deltagande elever, uppdelade på elevhem, fi nns på SchoolSoft.

6. Passérkort

Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för Måndag den 8 mars fotograferar magister Brynje Lindström de elever som ej tidigare fotograferats för 
passérkort. Tid meddelas senare.  passérkort. Tid meddelas senare.  passérkort. Tid meddelas senare.  

De elever som har tappat bort utfärdade passérkort kontaktar Ann-Katrin Ölvestad i bokhandeln. De elever som har tappat bort utfärdade passérkort kontaktar Ann-Katrin Ölvestad i bokhandeln. De elever som har tappat bort utfärdade passérkort kontaktar Ann-Katrin Ölvestad i bokhandeln. De elever som har tappat bort utfärdade passérkort kontaktar Ann-Katrin Ölvestad i bokhandeln. De elever som har tappat bort utfärdade passérkort kontaktar Ann-Katrin Ölvestad i bokhandeln. De elever som har tappat bort utfärdade passérkort kontaktar Ann-Katrin Ölvestad i bokhandeln. 
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